



سال هفتم | شماره بیست و چهارم | بهار ۱۳۹۷ | ۴ صفحه



**برگزاری جلسه کارکنان با اعضای هیات رئیسه دانشگاه**

جلسه کارکنان با اعضای هیات رئیسه دانشگاه روز سه شنبه ۲۵ اردیبهشت در محل سالن مفاخر دانشگاه برگزار شد. در این جلسه کارکنان دانشگاه مسائل و مشکلات صنفی و رفاهی خود را با اعضای هیات رئیسه مطرح کرده و از اعضای هیات رئیسه به خاطر توجه و رسیدگی به مسائل و مشکلات حوزه کارکنان تشکر نمودند. در انتهای مراسم از آقای مهدی ابراهیمی به دلیل رسیدگی و پیگیری امور گزینش دانشگاه تقدیر شد.



**برگزاری سومین اجلاس برنامه OPATEL از برنامه‌هاک اراسموس پلاس اتحادیه اروپا با حضور نمایندگان دانشگاه تربت حیدریه**

سومین اجلاس برنامه OPATEL از برنامه‌های اراسموس پلاس اتحادیه اروپا در بازه ۲۰ الی ۲۴ فروردین در دانشگاه پورتو پرتغال تشکیل شد و مهندس سید احسان یثربی مدیر دفتر ریاست، روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه به همراه دکتر علی ماروسی مدیر گروه کامپیوتر و فناوری اطلاعات دانشگاه به نمایندگی از دانشگاه تربت حیدریه در این اجلاس شرکت نمودند.



**دیدار دین‌دیزدین نوری دکتر فتحی با کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه**

در نخستین روز کاری سال ۱۳۹۷ دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه با کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه دیدار نمودند. دکتر فتحی در این دیدار ضمن تبریک سال جدید به همکاران و ارائه گزارش مختصری از فعالیت‌های انجام شده در سال ۱۳۹۶، این دستاوردها را مرهون تلاش و همیاری همه همکاران دانستند و آرزوی توفیق و سالی خوب و سرشار از موفقیت برای همکاران و مجموعه دانشگاه نمودند.



**برگزاری دومین جلسه هماهنگی دانشجویان مشارکت کننده در پروژه GeoNetC**

دومین جلسه هماهنگی دانشجویان مشارکت کننده در پروژه GeoNetC روز پنجشنبه ۱۰ خردادماه ۱۳۹۷ در دانشکده منابع طبیعی و محیط زیست دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد. این جلسه با حضور دکتر راشکی، مهندس سید احسان یثربی و دانشجویان مشارکت کننده در این طرح برگزار و وضعیت دانشجویان در هر درس مورد بررسی قرار گرفت. در ادامه دانشجویان پیشنهادات و انتقادات خود را مطرح نمودند و در پایان قرارداد دانشجویان با دانشگاه تربت حیدریه در این پروژه امضاء شد.



**برگزاری هشتمین نشست برنامه GeoNetC از برنامه‌هاک اراسموس پلاس اتحادیه اروپا با حضور نمایندگان دانشگاه تربت حیدریه**

هشتمین نشست برنامه GeoNetC از برنامه‌های اراسموس پلاس اتحادیه اروپا در بازه ۲۷ الی ۳۰ فروردین در دانشگاه IST پرتغال تشکیل شد و مهندس سید احسان یثربی مدیر دفتر ریاست، روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه به همراه دکتر علیرضا راشکی عضو هیات علمی دانشگاه فردوسی مشهد به نمایندگی از دانشگاه تربت حیدریه در این نشست شرکت نمودند. مقرر گردید دهمین نشست در تاریخ ۲۳ تا ۲۶ مهرماه در دانشگاه تربت حیدریه برگزار گردد.



**دیدار دکتر فتحی با خانواده دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه**

دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه به همراه محمد حسینعلی زاده، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان و برخی از مدیران دانشگاه با خانواده دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه دیدار نمود. دکتر فتحی روز یکشنبه ۱۹ فروردین ماه به مناسبت آغاز سال جدید با حضور در منزل دانشجویان قلی زاده، سلیمانی و اسماعیل زاده اول با خانواده این دانشجویان دیدار و گفتگو کرد.



**بازدید دکتر ستارک، معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری از مرکز رشد و پژوهشکده زعفران دانشگاه تربت حیدریه**

دکتر ستاری و هیات همراه روز یکشنبه، ۱۱ اردیبهشت ماه از پژوهشکده زعفران و مرکز رشد دانشگاه تربت حیدریه بازدید نمود. در این بازدید که دکتر باستانی، نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، مهندس موهبتی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربت حیدریه و روسای ادارات و دانشگاه‌های شهرستان نیز حضور داشتند، دستاوردهای شرکت‌های دانش بنیان و واحدهای فناوری مستقر در مرکز رشد دانشگاه تربت حیدریه بازدید شد. سپس طی نشست بررسی مسائل مرکز رشد، دکتر فتحی وضعیت فعلی مرکز رشد را تشریح نمود. در ادامه دکتر باستانی ضمن اشاره به پتانسیل‌های بسیار خوب منطقه از لحاظ تولید زعفران، پسته و ابریشم وجود پارک علم و فناوری را از نیازهای اصلی منطقه بیان نمود. دکتر ستاری در این نشست از دانشجویان به عنوان بهترین سرمایه این شهرستان یاد کرد و بیان داشت شرکت‌هایی که در راستای استعدادهای ذاتی منطقه فعالیت می‌کنند شرکت‌های ارزشمندی هستند و این شرکت‌ها باید از سیستم سرمایه‌گذاری دولتی جدا شوند البته دولت باید در تامین زیرساخت‌ها و تجهیزات کمک کند.



**حضور دکتر باقری، قائم مقام وزیر علوم تحقیقات و فناوری و مهندس یزدان مهر مشاور وزیر و رئیس صندوق رفاه دانشجویان در دانشگاه تربت حیدریه**

دکتر باقری، قائم مقام وزیر و مهندس یزدان مهر، رئیس صندوق رفاه دانشجویان همراه با دکتر باستانی، نماینده محترم شهرستان در مجلس شورای اسلامی و مهندس موهبتی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان روز پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ از دانشگاه تربت حیدریه بازدید نمودند. در جلسه‌ای که با حضور هیات رئیسه و برخی اعضای هیات علمی دانشگاه تشکیل شد، دکتر فتحی ضمن خوشامدگویی به تلاش دانشگاه در برنامه ریزی فعالیت‌های دانشگاه در راستای مزیت‌های منطقه از جمله مزیت کشاورزی به ویژه زعفران اشاره نمود. در ادامه دکتر باستانی بر لزوم تشکیل پیشرانه‌های اقتصادی در کشور و استفاده از پتانسیل فارغ التحصیلان مقاطع تحصیلات تکمیلی در واحدهای تحقیق و توسعه واحدهای صنعتی تاکید نمود. سپس دکتر باقری با اشاره به مشکلات آموزش عالی کشور در ۴۰ سال گذشته از جمله توسعه بی‌رویه دانشگاه‌ها و مقاطع تحصیلات تکمیلی و از طرفی بیکاری فارغ التحصیلان، بر توجه ویژه دانشگاه‌ها به توانمندسازی دانشجویان مقطع کارشناسی اشاره کرد و بیان داشت که دانشگاه‌ها باید فکر رفع مشکلات منطقه خودشان باشند.





**مراسم گرامیداشت روز خیرین آموزش عالی و سومین جلسه هیات امانه بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه**

مراسم گرامیداشت روز خیرین آموزش عالی و سومین جلسه هیات امانه بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه همراه با برپایی مراسم افطار، روز شنبه، ۱۲ خرداد ماه ۱۳۹۷ برگزار شد. این مراسم با حضور، دکتر باستانی، حجت الاسلام عصمتی، دکتر فتحی، برخی اعضای هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه، خیرین محترم شهرستان، اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه برگزار شد.




**حضور ریاست، کارکنان و دانشجویان دانشگاه تربیت حیدریه در راهپیمایی روز جهانی قدس**

ریاست، کارکنان و دانشجویان دانشگاه تربیت حیدریه با حضور پرشور خود در راهپیمایی روز جهانی قدس، همراه با مردم شهید پرور شهرستان ضمن اعلام حمایت از مردم مظلوم فلسطین، از جزار خود را از استیکار جهانی اعلام کردند.




**برگزاری سمینار آموزشی 'آشنایی با سازمان نظام مهندسی ساختمان' در دانشگاه تربیت حیدریه**  
سمینار آموزشی 'آشنایی با سازمان نظام مهندسی ساختمان' به همت انجمن علمی مهندسی عمران دانشگاه تربیت حیدریه و با همکاری سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان رضوی، روز سه شنبه ۲۵ اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ در دانشگاه تربیت حیدریه برگزار شد. این سمینار با هدف معرفی خدمات سازمان نظام مهندسی ساختمان، ایجاد آشنایی با شرایط عضویت و توضیح مسئولیت‌های حقوقی فرد صاحب پروانه اشتغال به کار با حضور دکتر گل محمدی، معاون مالی و اداری و عضو هیات علمی گروه مهندسی عمران دانشگاه تربیت حیدریه، مهندس آزمون، رئیس دفتر نمایندگی سازمان نظام مهندسی ساختمان در شهرستان تربیت حیدریه، مهندس وکیل، مشاور حقوقی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، اعضای هیات علمی و دانشجویان گروه مهندسی عمران و معماری دانشگاه تربیت حیدریه برگزار گردید.

**انتصاب مدیر گروه مرتع و آبخیزداری دانشگاه**



دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربیت حیدریه طی حکمی ضمن تقدیر از زحمات دکتر مریم آذرخشی به عنوان مدیر گروه مرتع و آبخیزداری دانشگاه، دکتر ایمان حقیان را به این عنوان منصوب نمودند.

**انتخاب رئیس پژوهشکده زعفران دانشگاه تربیت حیدریه، به عنوان عضو هیئت مدیره جمعیت ایرانی علوم زعفران**



مجمع عمومی نوبت دوم جمعیت ایرانی علوم زعفران در تاریخ ۲ اردیبهشت ماه ۹۷ با محوریت انتخابات هیئت مدیره، و با حضور نماینده وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار گردید. در این مجمع دکتر حامد کاوه، رئیس پژوهشکده زعفران دانشگاه تربیت حیدریه به عنوان یکی از اعضای اصلی هیئت مدیره جمعیت ایرانی علوم زعفران انتخاب شد.



**برگزاری هفتمین جلسه هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه**

هفتمین جلسه هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه روز یکشنبه ۲۳ اردیبهشت ماه، در مزرعه پسته کاری ارگانیک مهندس نادر کریمی واقع در روستای میاندهی مه ولات با حضور اعضای هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه، خیرین محترم حاج علیرضا رضائی، مهندس اسماعیل حسن زاده و دکتر فرهاد شکوهی فر عضو هیات علمی پژوهشکده علوم گیاهی دانشگاه فردوسی برگزار شد. از نتایج این جلسه تقبل ساخت هزینه سردر دانشگاه توسط خیرین محترم مهندس سعید خسروی و حجت الاسلام و المسلمین مروی، تقبل پرداخت هزینه یک ماه تغذیه ۶۰ نفر از دانشجویان نیازمند توسط خیر محترم مهندس اسماعیل حسن زاده، تفاهم نامه همکاری با مهندس نادر کریمی در جهت تولید و توسعه محصولات ارگانیک پسته و گیاهان دارویی، برگزاری ضیافت افطار اعضای مجمع عمومی بنیاد خیرین حامی دانشگاه، اساتید و کارمندان دانشگاه تربیت حیدریه همراه با خانواده هایشان به میزبانی حجت الاسلام و المسلمین مروی در ماه مبارک رمضان و هم اندیشی درباره ساخت سردر دانشگاه، گرفتن مجوز پروانه آب برای دانشگاه تربیت حیدریه، برنامه ریزی برای بازدید اعضای هیات مدیره بنیاد از طرح ها و برنامه های دانشگاه کاشان به عنوان دارنده رتبه نخست خیرین آموزش عالی در بین دانشگاه های کشور به دعوت حجت الاسلام و المسلمین مروی بود.



**برگزاری پنجمین و ششمین جلسه هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه**

پنجمین جلسه هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه در محل دفتر کار خیر نیک اندیش، زنده یاد مرحوم حاج طاهر علی حسن زاده عضو مجمع عمومی بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه برگزار شد. این جلسه روز دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۷ با حضور اعضای هیات مدیره بنیاد و فرزندان مرحوم حسن زاده برگزار و در خصوص ساخت مسجد و خوابگاه دانشگاه بحث و تبادل نظر شد. ششمین جلسه هیات مدیره نیز روز دوشنبه مورخه ۳ اردیبهشت ۱۳۹۷ با حضور مهندس موهبتی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربیت حیدریه، اعضای هیات مدیره بنیاد خیرین و اعضای مجمع عمومی خیرین مدرسه ساز تربیت حیدریه و معاونین دانشگاه برگزار شد. این جلسه که در محل دفتر کشاورزی خیر نیک اندیش جناب آقای حاج علیرضا رضایی عضو اصلی هیات امانه بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه و از کشاورزان نمونه استان خراسان رضوی برگزار گردید، تفاهم نامه اهدا زمین و آب کشاورزی مورد نیاز دانشگاه تربیت حیدریه جهت ایجاد مزرعه تحقیقاتی و آموزشی دانشکده کشاورزی توسط خیر نیک اندیش جناب آقای حاج علیرضا رضایی با بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه منعقد شد و اعضای هیات مدیره بنیاد بالاتفاق از زمین های اهدایی بازدید بعمل آورند.

**موفقیت دانشجویان دانشگاه تربیت حیدریه در کنکور کارشناسی ارشد دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی سال ۱۳۹۷**

<p><b>سپیده قاسمیان</b> رتبه ۵ رشته مهندسی اقتصاد کشاورزی</p> 	<p><b>سیدمهدی محمدی</b> رتبه ۴ رشته بیوتکنولوژی کشاورزی</p> 
<p><b>میراحسان شاد</b> رتبه ۷ رشته مهندسی علوم آبخیز</p> 	<p><b>محدثه مقصود</b> رتبه ۶ رشته مهندسی علوم مرتع</p> 
<p><b>فاطمه مساحی</b> رتبه ۳۰ رشته اقتصاد کشاورزی</p> 	<p><b>فرید قوچانی</b> رتبه ۱۰ رشته بیوتکنولوژی کشاورزی</p> 
<p><b>مهديه سالاری</b> رتبه ۲۸ رشته اقتصاد کشاورزی</p> 	<p><b>محدثه توکلی</b> رتبه ۲۵ رشته اقتصاد کشاورزی</p> 
<p><b>میثم محمدنیا</b> رتبه ۵۳ رشته اقتصاد کشاورزی</p> 	<p><b>علی حسن نیا</b> رتبه ۵۳ رشته مهندسی علوم مرتع</p> 





**افتخارآفرینی دانشجویان دانشگاه تربت حیدریه در مسابقات سازه‌ها ماکارونی دانشگاه حکیم سبزواری**  
 تیم سازه‌های ماکارونی دانشگاه تربت حیدریه، شامل محمد شیرمحمدی و مریم رحیمی، دانشجویان مهندسی عمران در مقطع کارشناسی ناپوسته این دانشگاه، در ششمین دوره مسابقات سازه‌های ماکارونی دانشگاه حکیم سبزواری شرکت نمودند. این مسابقات با حضور ۹۰ تیم حاضر از دانشگاه‌های سطح استان برگزار شد و تیم دانشگاه تربت حیدریه با ساخت سازه‌ای با وزن ۱۸ گرم و تحمل بار ۷۰۰/۱۳۸ کیلوگرم مقام سوم این دوره از مسابقات را کسب نمود.



**برگزاری کنکور کارشناسی ارشد در دانشگاه تربت حیدریه و بازدید دکتر باستان و مهندس موهبتی از حوزه برگزاری آزمون**  
 کنکور کارشناسی ارشد طی روزهای پنجشنبه و جمعه، ۶ و ۷ اردیبهشت ماه با رقابت بیش از ۱۹۲۰ داوطلب در دانشگاه تربت حیدریه برگزار شد. در حین برگزاری آزمون دکتر باستانی، نماینده محترم شهرستان در مجلس شورای اسلامی و مهندس موهبتی، معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان به همراه دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه از حوزه برگزاری کنکور بازدید نمودند.



**برگزاری کارگاه کاربرد پلاستیک در صنعت کشاورزی در دانشگاه تربت حیدریه**  
 کارگاه کاربرد پلاستیک در صنعت کشاورزی به همت معاونت دانشجویی و فرهنگی و بنیاد خیرین حامی دانشگاه توسط مهندس شایان کارشناس ارشد مهندسی پلیمر از پژوهشگاه پلیمر و پتروشیمی ایران و مدیر کنترل کیفی کارخانه رخ پلاستیک طوس مشهد روز چهارشنبه ۲ خردادماه ۱۳۹۷ در محل سالن مفاخر دانشگاه تربت حیدریه برگزار شد. این کارگاه با هدف آشنایی دانشجویان با انواع پلاستیک و کاربرد آن در صنایع مختلف کشاورزی و گلخانه‌ها برگزار شد.

**اطلاعیه ترم تابستان ۹۷**  
 بدینوسیله به اطلاع دانشجویان محترم میرساند، دانشگاه تربت حیدریه در نظر دارد تعدادی از دروس عمومی و پایه را در ترم تابستانی ۹۷ برگزار نماید. کلیه دانشجویان دانشگاه‌های وابسته به وزارت علوم تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی کشور در صورت تمایل مجاز به ثبت نام هستند. ضروری است که کلیه ضوابط و مقررات ترم تابستان به شرح ذیل مورد توجه قرار گیرد. بدیهی است، مسئولیت عدم رعایت ضوابط و مقررات مذکور به عهده متقاضی است. در این ترم دروس اندیشه اسلامی ۱، اندیشه اسلامی ۲، اخلاق اسلامی، آیین زندگی، انقلاب اسلامی ایران، تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی، تاریخ تحلیلی صدر اسلام، تاریخ امامت، تفسیر موضوعی قرآن، تفسیر موضوعی نهج البلاغه، ادبیات فارسی، زبان انگلیسی (عمومی)، دانش خانواده و جمعیت، ریاضی عمومی ۱، ریاضی عمومی ۲، ریاضی مهندسی، فیزیک ۱، فیزیک ۲، معادلات دیفرانسیل، محاسبات عددی، آمار و احتمالات، ریاضیات عمومی و مقدمات آمار ارائه می‌گردد.



**برگزاری مسابقات استانی برنامه نویسی SPC در دانشگاه تربت حیدریه**  
 این مسابقات به همت انجمن علمی کامپیوتر دانشگاه تربت حیدریه روز جمعه ۲۴ فروردین ماه با شرکت ۱۵ تیم از دانشگاه‌های تربت حیدریه، حکیم سبزواری، امام رضا (ع)، فردوسی مشهد، مجتمع آموزش عالی گناباد، شهید منتظری، صنعتی سجاد و پیام نور تربت حیدریه برگزار شد. این مسابقات با هدف آماده‌سازی دانشجویان به منظور شرکت در مسابقات کشوری و جهانی انجام شد.



**افتتاح نمایشگاه معماری به مناسبت روز معمار در دانشگاه تربت حیدریه**  
 روز دوشنبه ۴ اردیبهشت ماه به مناسبت روز معمار، نمایشگاه معماری به همت انجمن علمی دانشجویان گروه معماری دانشگاه تربت حیدریه در این دانشگاه افتتاح شد. بعد از افتتاح نمایشگاه و نمایش آثار دانشجویان توسط دکتر فتحی و سایر مسئولین دانشگاه، از دکتر یعقوبی مدیر گروه عمران و معماری دانشگاه و دکتر حصارى مشاور انجمن علمی گروه معماری و سرپرست نمایشگاه تجلیل شد.



**برگزاری مراسم نکوداشت مقام استاد در دانشگاه تربت حیدریه**  
 به مناسبت دوازدهم اردیبهشت ماه، مراسم نکوداشت مقام استاد با حضور دکتر باستانی، نماینده شهرستان در مجلس شورای اسلامی، مهندس موهبتی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، دکتر فتحی ریاست دانشگاه تربت حیدریه، دکتر صافدل، نمایندگی نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه، دکتر مقدس زاده، رئیس سابق دانشگاه تربت حیدریه و اساتید دانشگاه روز دوشنبه، ۱۰ اردیبهشت ماه برگزار شد.



**افتتاح کارگاه آموزش مجازگه دانشگاه تربت حیدریه با بودجه اتحادیه اروپا**  
 این کارگاه با حضور دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربت حیدریه و دکتر آیکار مشاور امور بین الملل دانشگاه، روز یکشنبه ۶ خردادماه ۱۳۹۷، در محل مرکز انفورماتیک دانشگاه افتتاح شد. از مجموع ۲۵ دستگاه کامپیوتر موجود در این کارگاه، ۲۰ دستگاه با هزینه ۲۵ هزار یورو از محل بودجه اختصاص یافته از طرف اتحادیه اروپا در قالب برنامه اراسموس با عنوان OPATEL تهیه شد و ۵ دستگاه نیز از محل بودجه اختصاصی دانشگاه تربت حیدریه خریداری گردید.



**برگزاری نخستین دوره مسابقات الگوریتم نویسی در دانشگاه تربت حیدریه**  
 برای نخستین بار مسابقات الگوریتم نویسی با همکاری اساتید گروه‌های آموزشی برق و کامپیوتر و انجمن علمی دانشجویان گروه آموزشی برق در دانشگاه تربت حیدریه برگزار شد. این مسابقات با حضور ۱۶ تیم از دانشجویان این دانشگاه روز سه‌شنبه، ۸ خردادماه برگزار شد و تیم‌های شرکت‌کننده در یک بازه ۴ ساعته با یکدیگر به رقابت پرداختند. پس از بررسی نتایج مسابقه به تیم‌های برگزیده جوایزی اهداء شد.



**برپایه نمایشگاه گیاهان دارویی و بیوتکنولوژی در دانشگاه تربت حیدریه**  
 نمایشگاه گیاهان دارویی و بیوتکنولوژی توسط انجمن علمی دانشجویان رشته‌های گیاهان دارویی و بیوتکنولوژی کشاورزی در دانشگاه تربت حیدریه برپا شد. در این نمایشگاه فعالیت‌های دانشجویان رشته بیوتکنولوژی و گیاهان دارویی دانشگاه به علاوه برخی از آخرین تحقیقات انجام شده در زمینه‌های فوق برای دانشجویان و علاقمندان به نمایش گذاشته شد.



**مراسم تقدیر از دانشجویان برتر دانشگاه تربت حیدریه برگزار شد**  
 این مراسم با حضور دکتر فرزادمه‌ر، معاون آموزشی و پژوهشی، دکتر فیضی، معاون دانشجویی و فرهنگی، مدیران گروه‌های آموزشی، اساتید و دانشجویان دانشگاه روز یکشنبه ۱۶ اردیبهشت ماه برگزار گردید. در این مراسم ضمن اجرای نمایش باستانی کار توسط گروه شهید کاظمیان و اجرای موزیک زنده توسط دانشجویان، از دانشجویان برتر در مقاطع و گرایش‌های مختلف تحصیلی با اهداء لوح تقدیر و کارت هدیه تقدیر شد.



**برگزاری نخستین جلسه شورای علمی پژوهش پدافند غیرعامل شهرستان در دانشگاه تربت حیدریه**  
 نخستین جلسه شورای علمی پژوهشی پدافند غیرعامل شهرستان، روز سه‌شنبه ۱۸ اردیبهشت ماه در محل سالن شورای هسته‌ای دانشگاه تربت حیدریه برگزار شد. در ابتدای جلسه دکتر فتحی ریاست دانشگاه تربت حیدریه به بیان دستور کار جلسه و فعالیت‌های پیشنهادی دانشگاه در زمینه پدافند غیرعامل پرداختند. در ادامه نمایندگان فرمانداری، دانشگاه‌ها و کارگروه‌های تخصصی خلاصه‌ای از نظرات خود را در زمینه پدافند غیرعامل شهرستان ارائه دادند.





**برگزاری جشن بزرگ نیمه شعبان در دانشگاه تربیت حیدریه**  
این مراسم روز یکشنبه ۹ اردیبهشت ماه، با حضور پرشور بیش از ۷۰۰ نفر از دانشجویان دانشگاه برگزار گردید. در این مراسم برنامه های متنوعی از جمله آواز خوانی، آواز محلی توسط گروه کویر گناباد، مسابقه و مولودی خوانی توسط جناب عیدی، مداح اهل بیت برگزار گردید. در ادامه مراسم از برگزیدگان جشنواره عکاسی و تیم های رباتیک و سازه های ماکارونی دانشگاه که در مسابقات مختلف کسب مقام داشتند تقدیر شد. سپس به قید قرعه به سه نفر از دانشجویانی که اسامی آنان مهدی یا نرگس بود هدایایی تقدیم شد.

**برگزاری برنامه های متنوع به مناسبت هفته خوابگاه ها در دانشگاه تربیت حیدریه**

به مناسبت هفته خوابگاه ها برنامه های متنوعی در خوابگاه خواهران و برادران برگزار شد و به دانشجویان جوایزی اهداء گردید. به این مناسبت برنامه های مسابقه دارت، طناب زنی، دل نوشته یا خاطره نویسی، مسابقه دویدن با گونی، مسابقه اسپزی، کارگاه مدیریت روابط بین فردی در دانشجویان، مسابقه کتابخوانی (نامه ای به خواهرم)، کارگاه تغذیه سالم و انتخاب اتاق نمونه ویژه خوابگاه خواهران و برنامه های مسابقه دارت، مسابقه رویایی فوتبال، مسابقه دل نوشته یا خاطره نویسی، مسابقه پرش جفت، مسابقه دوی سرعت، کارگاه تغذیه سالم و انتخاب اتاق نمونه ویژه خوابگاه برادران برگزار شد. در ضمن مسئولین دانشگاه از خوابگاه خواهران و برادران بازدید نموده و جلسه پرسش و پاسخ دانشجویی به همین مناسبت در محل دانشگاه با حضور دانشجویان و مسئولین دانشگاه برگزار شد.



**برگزاری جلسه مشترک معاونت دانشجویی و فرهنگیه دانشگاه با سرپرستان خوابگاه ها**

همزمان با فرا رسیدن هفته جوان جلسه ای با حضور سرپرستان خوابگاه های خواهران و برادران به منظور بحث و تبادل نظر در خصوص نیازهای دانشجویان در محیط های خوابگاهی در محل دفتر معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه برگزار شد. در این جلسه علاوه بر بررسی مشکلات خوابگاه ها در حوزه خواهران و برادران، سرپرستان خوابگاه ها راهکارهایی را به منظور حل این مشکلات ارائه نمودند.

**برگزاری جشنواره عکاسی زندگی سبز ویژه دانشگاه های منطقه ۹ کشور در دانشگاه تربیت حیدریه**

جشنواره عکاسی زندگی سبز ویژه دانشگاه های منطقه ۹ کشور با محوریت آسیب های اجتماعی و محیط زیست در ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری توسط کانون فیلم و عکس دانشگاه برگزار شد و پس از دوری توسط مدرس انجمن سینمای جوان شهرستان، عکس ها و اسامی برگزیدگان اعلام و به برگزیدگان جوایز نقدی به متعجبان جشنواره تقدیم شد.

رتبه اول با موضوع محیط زیست: عدنان باقری از دانشگاه صنعتی شاهرود  
رتبه دوم با موضوع محیط زیست: فاروق مولودی از دانشگاه تربیت حیدریه  
رتبه سوم با موضوع محیط زیست: محمد غفوربان ناصری از دانشگاه فردوسی مشهد  
برگزیده بخش ویژه با موضوع آسیب های اجتماعی: محمد رضا مرادی از دانشگاه تربیت حیدریه



**برگزاری مراسم شبی با شعر و موسیقی در دانشگاه تربیت حیدریه**

مراسم شبی با شعر و موسیقی توسط کانون موسیقی و شعر و ادب دانشگاه و دعوت از پیشکوتان شعر و ادب شهرستان برگزار شد. در این مراسم شاعران دانشجو و پیشکوتان شعر و ادب و جناب استاد رشید به شعرخوانی پرداختند و مراسم با هنرمندی دانشجویان کانون موسیقی با اجرای موسیقی سنتی و پاپ ادامه یافت و در پایان مراسم جشن امضای آلبوم پیدای پنهان سالار عقلی با حضور آهنگساز آلبوم مذکور جناب آقای احسان نوریان انجام شد.



**دیدار اعضای کانون موسیقی دانشجویان دانشگاه تربیت حیدریه با استاد عثمان محمدپرست**

اعضای کانون موسیقی دانشجویان دانشگاه تربیت حیدریه طی اردوی یک روزه فرهنگی به شهرستان خواف در روز پنجشنبه ۳ خرداد، با استاد عثمان محمدپرست دیدار نمودند. در این دیدار به رسم یادبود تندیس از طرف کانون موسیقی به ایشان اهداء گردید و در ادامه دانشجویان از کارگاه دوتار سازی آقای سینی بازدید نموده و پس از نشست موسیقایی با آقای شیخ خلیل از شاگردان استاد عثمان محمدپرست، به همراه ایشان از آثار تاریخی شهر خواف بازدید نمودند.

**اداره تربیت بدنی**

**برگزاری مسابقات ورزشی همگانه ویژه کارکنان و اساتید به مناسبت ماه مبارک رمضان**

مسابقات ورزشی همگانی ویژه کارکنان و اساتید دانشگاه تربیت حیدریه به مناسبت ماه مبارک رمضان با عنوان جام رمضان برگزار شد. در این دوره از مسابقات، کارکنان و اساتید دانشگاه در رشته های دارت، دوی سرعت و پرتاب پالتی بسکتبال با یکدیگر به رقابت پرداختند و در هر رشته ورزشی نتایج ذیل بدست آمد:

نام رشته	مقام اول	مقام دوم	مقام سوم
دارت	دکتر حسن فیضی	مهندس مهدی علیپور	محمد خسروی
پالتی بسکتبال	مهندس علی مجد	مهندس علی ایزدی و علی کشمیری	مهندس محمد چرمه
دوی سرعت	مهندس علی ایزدی	دکتر مهدی علی اکبری	مهندس علی مجدزاده



**برگزاری مسابقات ورزشی ویژه کارکنان خانم در دانشگاه تربیت حیدریه**

در آستانه فرا رسیدن ماه مبارک رمضان و به همت اداره تربیت بدنی دانشگاه، مسابقات ورزشی در رشته های دارت، طناب زنی، دوی سرعت، پرتاب پالتی بسکتبال و تنیس روی میز ویژه همکاران خانم برگزار شد. در این مسابقات به مقام اول تا سوم هر مسابقه از سوی معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه جوایزی اهدا گردید.



**برگزاری کارگاه های آموزشی ویژه دانشجویان دانشگاه تربیت حیدریه**

به همت معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه، کارگاه های آموزشی ویژه دانشجویان دانشگاه تربیت حیدریه برگزار شد. این کارگاه ها شامل کارگاه مدیریت شکست عاطفی با مشارکت مرکز مشاوره توسط آقای حمیدی، کارگاه آموزشی چگونه باورهایمان را تغییر دهیم؟ و جلسه گفت و گو با عنوان پرسه زدن در اینترنت چیزی فراتر از اعتیاد توسط دکتر طهمورت پور، عضو هیات علمی دانشگاه فردوسی مشهد و مشاور فرهنگی ریاست دانشگاه برگزار شد.



**اجرا نمایش طنز تو چارسو خبرگ نیست توسط کانون تئاتر دانشجویان دانشگاه تربیت حیدریه**

این نمایش به کارگردانی آقای سید محسن هاشمی از سوم الی یازدهم خردادماه ۱۳۹۷ در سالن والفجر اجرا گردید. محمد شهریار، مهدی خاکسار، محمدرضا سیزواری، مصطفی آهسته، یاسر یدی، محمدرضا پشم چی، عرفان پشاده، عرفان یعقوبی، سجاد عیسی، فاروق مولودی، سید مهدی حسینی، مجتبی صمدزاده، امیر حسین رضایی، کیمیا مهربانی، نمر وثوقی، شرمین وثوق، ریحانه رسولی پور، فاطمه ایزدی و راضیه صداقت به ایفای نقش پرداختند.

**اداره تربیت بدنی**

**برگزاری جشنواره ورزش های همگانه بهار دانشجویان در دانشگاه تربیت حیدریه**

جشنواره ورزش های همگانی بهار دانشجویان دانشگاه تربیت حیدریه برگزار شد. این جشنواره در قالب ۷ رشته ورزشی پرتاب پالتی بسکتبال، پرش جفت، دارت، آمادگی جسمانی، دو سرعت، دو استقامت و شطرنج با شرکت بیش از ۱۵۰ نفر از دانشجویان این دانشگاه در محل سوله ورزشی و محوطه دانشگاه برگزار گردید. در پایان و پس از یک هفته رقابت دانشجویان افراد برتر در رشته های مختلف مشخص شدند.

نام رشته	مقام اول	مقام دوم	مقام سوم
دارت	حسین خوش بیان	علی جیلوی	محمد مهدی شرفی
پرش جفت	رضا فلاح	محمد رسول ایران دوست	امید خدا پرست
پالتی بسکتبال	جواد قوایی	امیر حسین نوری الاصل	بهروز مرادی - علی رضا شیبانی
آمادگی جسمانی	رضا فلاح	رضا صافقی	افشین جلیل
دوی سرعت	رضا فلاح	حسین عرب روزنی	حمید داد خواه - محمد خاکساری
دوی استقامت	افشین جلیل	امیر حسین نوری الاصل	مجید خندان

**نصب پایه بسکتبال سقفی متحرک ریموت دار در سالن ورزشی**

به همت اداره تربیت بدنی دانشگاه و در راستای تجهیز سوله ورزشی به منظور فراهم آوردن امکانات و تجهیزات ورزشی جهت استفاده های آموزشی و غنی سازی اوقات فراغت دانشجویان دانشگاه، پایه بسکتبال سقفی جهت استفاده دانشجویان علاقه مند به این رشته در محل سوله ورزشی دانشگاه راه اندازی گردید. به علاوه تور حفاظتی و سه دستگاه بدنسازی پرس پا، کشش زیر بغل از جلو و ساق پا ایستاده نیز خریداری و در محل سالن تندرستی آماده استفاده دانشجویان میباشد.

